
 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 028/2019 

 

 

O Prefeito Municipal de São Simão, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais, e 

 

CONSIDERANDO as atribuições previstas em Lei e no Edital Nº. 001/2018, e atendendo 

ainda a conveniência interna e necessidade dos serviços. 

 

RESOLVE:  

Convocar a comparecer na Secretaria Municipal de Administração dessa Prefeitura no 

prazo de 30 dias consecutivos, o candidato aprovado no Concurso, abaixo relacionado, com 02 (duas) 

fotocópias (autenticadas) dos documentos abaixo listados e exames médicos com respectivos laudos 

para serem analisados pela Junta Médica Oficial do Município. O não comparecimento do candidato 

convocado importará na desistência tácita do mesmo em assumir o cargo para o qual foi aprovado no 

mencionado concurso. 

 

ASSISTENTE DE CRECHE 

11º LUGAR – ANDREIA NUNES GUIMARÃES BORGES 

12º LUGAR – ANA CECILIA DA SILVA GOUVEIA 

13º LUGAR – SANDREIA LOPES DA SILVA LIRA 

14º LUGAR – LEIA APARECIDA DE SOUSA 

15º LUGAR – ELAINE ANDRADE LIMA MARTINS 

16º LUGAR – PAULESSYA MARTINS ALVES E REZENDE 

17º LUGAR – MARIANA DE SOUSA COSTA 

18º LUGAR – KAMYLLA MENDES NOGUEIRA 

19º LUGAR – LINDES DE JESUS 

20º LUGAR – JENNER HALDS DE LIMA ALENCAR - PD 

 

São Simão, 27 de fevereiro de 2019. 

 

WILBER FLORIANO FERREIRA 

Prefeito 
 

Recebi o Edital de Convocação Nº 028/2019  em ______ de _______________ de __________. 

 

________________________________ 

                       Assinatura 

 



 

 

 


